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ABD ENFLASYON VERİSİ BEKLENTİLERİ AŞMASINA RAĞMEN PİYASALARI BOZMADI 

Kurda yükseliş sonrası dün 30TL üzerinde sınırlı işlemler gerçekleşti. ABD’de açıklanan enflasyon verisinin beklentilerin üzerinde 

gerçekleşmesi kur üzerinde sınırlı etki yarattı. Bugün ABD ÜFE verisi açıklanacak. Yurt içinde cari denge ve aralık ayı perakende 

satışlar verileri takip edilecek. EURTRY çaprazında Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı devam ederken paritede yaşanan yükseliş 

ile birlikte 30,18TL seviyesi görüldü.  

Bugün yurt çinde perakende satışlar verisi ile cari denge açıklanacak. Avrupa’da veri akışı zayıf, çaprazda parite etkisinin devam 

etmesini bekliyoruz. Paritede dün beklentilerin üzerinde açıklanan ABD enflasyon verisi sonrasında 1,0930 geri çekilmesi 

yaşanmasına rağmen gün sonunda toparlama olduğunu görüyoruz.  

Ons altında dün gün içerisinde 2040 dolar seviyelerine doğru yükselişler yaşansa da ABD enflasyon verisi beklentilerin üzerinde 

açıklanması sonrasında 2025 dolar seviyelerine geri çekilme yaşandı. Bugün ABD’de ÜFE verisi dünkü kadar etkili olmasa da 

yakından takip edilemeye devam edilecek. Gram altında dördüncü günde de 1940-1970TL aralığında gün içerisinde yatay 

fiyatlamalar devam ediyor. Kur tarafında yükselişler aşırılık içermese de yükselişin devam ettiğini görüyoruz. GBPUSD paritesinde 

de yatay fiyatlama devam ediyor, dün açıklanan beklenti üzerinde ABD enflasyon verisinin negatif etkisi parite üzerinde de görüldü. 

Bugün İngiltere’de en yoğun veri akışı olan hafta günü olarak sanayi üretimi ve büyüme verisi takip edilecek. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun haftalık bültenine göre, kur korumalı mevduatlardan çıkışların hız kazandığı 

görülüyor. BDDK verilerine göre, kur korumalı TL ve mevduat katılma hesapları 2 trilyon 626,4 milyar TL’den 2 trilyon 576,5 milyar 

TL’ye geriledi. Süreçteki en hızlı marjinal düşüş 50 milyar TL olarak kaydedildi. 

Bugün uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s Türkiye kredi notu değerlendirmesini açıklayacak. Piyasada Moody's'in 

Türkiye'nin kredi notunu "B3" olarak koruması, görünümünü ise "durağan"dan "pozitif'e yükseltmesi bekleniyor. Moody's, en son 12 

Ağustos 2022 tarihinde Türkiye'nin kredi notunu 'B2'den 'B3'e indirirken, 'Negatif' olan görünümü ise 'Durağan'a revize etmişti. 



 

  

Kurda yükseliş sonrası dün 30TL üzerinde sınırlı işlemler gerçekleşti. ABD’de açıklanan enflasyon verisinin 

beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi kur üzerinde sınırlı etki yarattı. Bugün ABD ÜFE verisi açıklanacak. Yurt 

içinde cari denge ve aralık ayı perakende satışlar verileri takip edilecek. 30TL psikolojik dirençini geçen kurda 

yükselişin devam etmesi beklenebilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 30,00TL seviyesi altına geri 

çekilmelerde 29,95TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 29,90TL ve 29,80TL 

diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 30,00TL üzerinde yükselişlerin devamında 30,10TL ve üzerinde 

30,15TL ile 30,20TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Çaprazda Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı devam ederken paritede yaşanan yükseliş ile birlikte 30,08TL 

seviyesi görüldü. Bugün yurt çinde perakende satışlar verisi ile cari denge açıklanacak. Avrupa’da veri akışı zayıf, 

çaprazda parite etkisinin devam etmesini bekliyoruz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 

33,10TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 33,20TL ve 33,35TL bölgeleri diğer direnç 

seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 33,00TL psikolojik destek seviyesi 

takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,90TL ve 32,80TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza 

çıkıyor.  
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Paritede dün beklentilerin üzerinde açıklanan ABD enflasyon verisi sonrasında 1,0930 geri çekilmesi 

yaşanmasına rağmen gün sonunda toparlama olduğunu görüyoruz. Bugün Avrupa’da veri akışı zayıf, ABD’de 

ise üretici fiyat enflasyonu takip edilecek. Teknik olarak paritede geri çekilmelerde 1,0970 noktasını ve bu seviye 

altında 1,0950 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında ise 1,0920 

yakından izleniyor olacak. Yükselişlerin devamında 1,1000 ana direnç noktası, ayrıca psikolojik olarak daha önce 

geçilemediği dönemler oldu. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,1020 ve 1,1050 seviyeleri diğer 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Ons altında dün gün içerisinde 2040 dolar seviyelerine doğru yükselişler yaşansa da ABD enflasyon verisi 

beklentilerin üzerinde açıklanması sonrasında 2025 dolar seviyelerine geri çekilme yaşandı. Bugün ABD’de ÜFE 

verisi dünkü kadar etkili olmasa da yakından takip edilemeye devam edilecek. Teknik olarak İlk destek noktası 

2030 dolar takip edilirken bu seviye altında 2020 ve 2010 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. 

Yükselişlerde ise 2035 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık devam etmesi durumunda 2045 dolar ile 2060 dolar 

seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



 

  

Paritede de yatay fiyatlama devam ediyor, dün açıklanan beklenti üzerinde ABD enflasyon verisinin negatif etkisi 

parite üzerinde de görüldü. Bugün ABD’de ÜFE verisi açıklanırken, İngiltere’de en yoğun veri akışı olan hafta 

günü olarak sanayi üretimi ve büyüme verisi takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2680 seviyesi 

üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2770 ve üstünde fiyatlama 

için 1,2800 ve 1,2820 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2750 destek seviyesi takip 

edilecek. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2720 psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2700 

bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında 4. günde de 1940-1970TL aralığında gün içerisinde yatay fiyatlamalar devam ediyor. Kur tarafında 

yükselişler aşırılık içermese de yükselişin devam ettiğini görüyoruz. Dün ons altın fiyatları ABD enflasyon 

verisinden negatif etkilendi. Bugün açıklanacak ABD ÜFE verisinde de benzer bir etki görülebilir. Teknik olarak 

ilk direnç seviyesi 1970TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 1980TL ve 1990TL seviyesi direnç bölgeleri olarak 

takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1960TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1950TL 

ve 1940TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


